（様式４－１）

令 和 ２ 年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会

加 盟 団 体 補 助 金 交 付 申 請 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長       様            未記入でお願いします

                  住   所 米原市長岡 1050-1

                  団 体 名 米原市サッカー協会

                  代表者氏名 米原 太郎   ○印

                  連 絡 先 ５５－８０２０

  令和２年度米原市スポーツ協会加盟団体補助金について、米原市スポーツ

協会加盟団体補助金交付要綱第５条の規定により金１０，０００円を交付さ

れるよう、関係書類を添えて補助金交付申請します。

記

１．事 業 実 施 計 画 書（様式４－２）

２．収 支 予 算 書（様式４－３）

（様式４－２）

事  業  実  施  計  画  書

 ○競技団体主管事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

 ５／１

５／２

 ６／５

 ８／１２

   １３

１０／９

 １／８

 ３／５

4 月～12 月

第 1,3 日曜

理事会

総会

米原市民体育大会

合同合宿

サッカー教室

湖北カップサッカー

大会

理事会

定期練習日

令和２年度事業計画や予算の協議

令和２年度総会

県体予選を兼ねて、山東グラウンドを会

場に、市内サッカーチームによるトーナ

メント試合

市内サッカーチーム合同で競技力の向上

および交流を目的に希望が丘で合同合宿

市内サッカースポ少を対象に、近江グラ

ウンドでサッカー指導

彦根以北のサッカーチームによる湖北サ

ッカーチーム№１決定トーナメント

令和２年度事業報告および令和２年度事

業計画について

伊吹第 1グラウンドまたは

山東グラウンド

   6 名

23 名

90 名

 18 名

約 120 名

約 500 名

   6 名

各回 20 名

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－３）

収  支  予  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

補助金

会 費

   10,000円

   30,000 円

   360,000 円

市スポーツ協会補助金（加盟団体活動補助金）

市スポーツ協会補助金

（市民体育大会開催補助金）

年会費 5,000 円×72 名

計 400,000 円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

会議費

事務局費

事業費

負担金

    8,437 円

      24,583 円

   306,980 円

60,000 円

会議資料（用紙、印刷代）

通信費○○円、用紙○○円

大会用石灰○○円・ボール○○円

ホイッスル○○円

審判等謝礼○○円

賞状○○円

会場使用料○○円

県ｻｯｶｰ協会登録費 20,000 円×3 ﾁｰﾑ＝○○円

計 400,000 円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－５）

令 和 ２ 年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会

加 盟 団 体 補 助 金 実 績 報 告 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長      様             未記入でお願いします

                  住   所 米原市長岡 1050-1

                  団 体 名 米原市サッカー協会

                  代表者氏名 米原 太郎   ○印

                  連 絡 先 ５５－８０２０

             未記入でお願いします

      年  月  日付け、米ス協第   号で交付決定あった補助金

の額 金１０，０００円について、米原市スポーツ協会加盟団体補助金交付

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．事 業 実 績 報 告 書（様式４－６）

２．収  支  決  算  書（様式４－７）

３．構 成 員 名 簿（様式４－８）

（様式４－６）

事  業  実  績  報  告  書

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

 ４／１７

４／２５

 ６／５

 ８／１２

   １３

１０／９

 １／８

 ３／５

理事会

総会

米原市民体育大会

合同合宿

サッカー指導教室

湖北カップサッカー

大会

理事会

令和２年度事業計画や予算の協議

令和２年度総会

県体予選を兼ねて、山東グラウンドを会

場に、市内サッカーチームによるトーナ

メント試合

市内サッカーチーム合同で競技力の向上

および交流を目的に希望が丘で合同合宿

市内サッカースポ少を対象に、近江グラ

ウンドでサッカー指導および昼食会

彦根以北のサッカーチームによる湖北サ

ッカーチーム№１決定トーナメント

令和２年度事業報告および令和２年度事

業計画について

   6 名

23 名

54 名

  18 名

約 120 名

約 500 名

   6 名

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－７）

収  支  決  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

補助金

会 費

   10,000 円

   20,000 円

   360,000 円

市スポーツ協会補助金（加盟団体活動補助金）

市スポーツ協会補助金

（市民体育大会開催補助金）

年会費 5,000 円×72 名

計    390,000 円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

会議費

事務局費

事業費

負担金

    8,437 円

      24,583 円

   296,980 円

60,000 円

会議資料（用紙、印刷代）

通信費○○円、用紙○○円

大会用石灰○○円・ボール○○円

ホイッスル○○円

審判等謝礼○○円

賞状○○円

会場使用料○○円

県ｻｯｶｰ協会登録費 20,000 円×3 ﾁｰﾑ＝○○円

計    390,000 円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－１０）

令 和 ２ 年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会

加 盟 団 体 補 助 金 交 付 請 求 書

 金  １０，０００  円也

      年  月  日付、米ス協第     号で額の決定のあった

令和２年度米原市スポーツ協会加盟団体補助金を上記のとおり交付される

よう、米原市スポーツ協会加盟団体補助金規則第９条の規定により請求しま

す。

未記入でお願いします

                          年  月  日

未記入でお願いします

 米原市スポーツ協会

  会長      様

             請求者 住  所 米原市長岡 1050－1

                 団 体 名 米原市サッカー協会

  代表者名 米原 太郎     ○印

振
込
先

金融機関名 支店、支所名 種 別 口座番号 口座名義人（カナ）